
Spare parts Connect L - Side Panel

REF. CODE UK DESCRIPTION PC FINISH 
RIF. CODICE ITA DESCRIZIONE PZ FINITURA

CONNECT WALL PROFILE W/BLOCK CARTER (NOT INCLUDED)
PROFILO FISSAGGIO A MURO CONNECT S.BRILL (NON INCLUSO) SILVER BRILL

CONNECT COVER CAP FOR VERT.PROF (1RH+1LH)
SILVER BRILLTAPPO COPERTURA PROFILO VERTICALE CONNECT (1DX+1SX) S.BRILL
SILVER BRILL

CONNECT COVER TAP VERT.PROF. (1RH+1LH) WHT WHITE
TAPPO COPERTURA PROFILO VERTICALE CONNECT (1DX+1SX) BIANCO BIANCO

CONNECT L CRN PROF.+COVER CAP
PROFILO DI CONGIUNZIONE AD ANGOLO PER CONNECT L S.BRILL

3

4

T001313EO

1
T001289EO 1

WHITE
BIANCOT001289AC 1

2
T001291EO 1

T001291AC 1

1

CONNECT L CRN PROF.+COVER CAP WHT
PROFILO DI CONGIUNZIONE AD ANGOLO PER CONNECT L BIANCO

5

T001313AC 1

T001290EO

6 T001316NU

SILVER BRILL

WHITE
BIANCO

CONNECT FIXING SCREWS SET WALL PROFILE
CONFEZIONE VITI DI FISSAGGIO PER PROFILO A MURO CONNECT 1

CONNECT COVER CAP FOR WALL PROF (1RH+1LH) (NOT INCLUDED)
TAPPO COPERTURA PROFILO A MURO  CONNECT (1DX+1SX) S.BRILL (NON INCLUSO) 1

CONNECT L COVER CAP CRN PROF. (1RH+1LH)
CONNECT L TAPPO DI COPERTURA PER PROFILO DI CONGIUNZIONE AD ANGOLO (1DX+1SX) S.BRILLT001312EO 1

CONNECT L COVER CAP CRN PROF. (1RH+1LH) WH
CONNECT L TAPPO DI COPERTURA PER PROFILO DI CONGIUNZIONE AD ANGOLO (1DX+1SX) BIANCO

T001312AC 1 WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT L COVER CORNER PROF. (CARTER)
PROFILO COPRIVITI PER PROF. CONGIUNZIONE AD ANGOLO CONNECT L S.BRILLT001311EO 1

CONNECT L COVER CORNER PROF. (CARTER) WHT
PROFILO COPRIVITI PER PROF. CONGIUNZIONE AD ANGOLO CONNECT L BIANCO

T001311AC 1 WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

7

CONNECT COVER TAP WALL PROF(1RH+1LH) WHT (NOT INCLUDED)
TAPPO COPERTURA PROFILO A MURO  CONNECT (1DX+1SX) BIANCO (NON INCLUSO)T001290AC 1

SILVER BRILL
SILVER BRILL

SILVER BRILL
SILVER BRILL

WHITE
BIANCO

1

6

7
2

2

3

6

6 1

4
5

CONNECT WALL PROFILE W/BLOCK CARTER WHT (NOT INCLUDED)
PROFILO FISSAGGIO A MURO CONNECT BIANCO (NON INCLUSO)


